
*MUKHSP08149654 * 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

stavební úřad 

se sídlem: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.:  327 710 111* 
mu.kutnahora.cz 

 

 
 

V Kutné Hoře dne:  5.5.2023    

Spis. zn.: SÚ.- 005410/2023/Jah    

Č.j. 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

MKH/057709/2023 

Jahodář 

327710166 

jahodar@mu.kutnahora.cz 

 Obec Vidice 

Vidice 6 

284 01  Vidice 

 

     

 

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA  

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ č. 1102 

 

Výroková část: 

Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost 

o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 

11.1.2023 podal 

Obec Vidice, IČO 00236560, Vidice 6, 284 01  Vidice, kterou zastupuje Společnost pro 

poradenství, projekci a design, s.r.o., IČO 24177741, Karlovo náměstí 290, 120 00  Praha 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

stavba veřejného osvětlení v obci Vidice  

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 5 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 17 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 71 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 59 (zahrada), parc. č. 72/1 (zahrada), parc. č. 

728/1 (ostatní plocha), parc. č. 728/2 (ostatní plocha), parc. č. 735/1 (ostatní plocha), parc. č. 738 (ostatní 

plocha), parc. č. 747/1 (ostatní plocha), parc. č. 747/3 (ostatní plocha), parc. č. 747/4 (ostatní plocha), 

parc. č. 748 (ostatní plocha), parc. č. 773/1 (ostatní plocha), parc. č. 773/4 (ostatní plocha) v katastrálním 

území Vidice u Kutné Hory. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

- kabelové vedení veřejného osvětlení NN, demontáž stávajících světelných míst (14 ks), montáž 

nových světelných míst (V 20 ks, N 13 ks) 

 

 



Č.j. MKH/057709/2023 str. 2 

 
II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna na pozemku st. p. 5 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 17 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 71 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 59 (zahrada), parc. č. 72/1 (zahrada), parc. č. 

728/1 (ostatní plocha), parc. č. 728/2 (ostatní plocha), parc. č. 735/1 (ostatní plocha), parc. č. 738 

(ostatní plocha), parc. č. 747/1 (ostatní plocha), parc. č. 747/3 (ostatní plocha), parc. č. 747/4 (ostatní 

plocha), parc. č. 748 (ostatní plocha), parc. č. 773/1 (ostatní plocha), parc. č. 773/4 (ostatní plocha) v 

katastrálním území Vidice u Kutné Hory v souladu s projektovou dokumentací datum 11/2022, 

kterou vypracovala TRI – IN, Společnost pro poradenství, projekci a design, s.r.o., IČO 24177741, 

Karlovo náměstí 290, 120 00  Praha, zodp. projektant Jiří Šuk, autorizovaný technik pro 

technologická zařízení staveb, ČKAIT 0301039, která obsahuje výkres současného stavu území 

v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby, 

s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb.  

2. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

3. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem; údaje o zhotoviteli stavby (název, adresa a 

oprávnění) budou před zahájením stavby písemně oznámeny stavebnímu úřadu. 

4. Zhotovitel stavby je povinen provádět stavbu v souladu s rozhodnutím stavebního úřadu a 

s ověřenou dokumentací, dodržet obecné požadavky na výstavbu, popřípadě jiné technické předpisy 

a normy a zajistit dodržování povinností k ochraně života, zdraví, životního prostředí a bezpečnosti 

práce vyplývajících ze zvláštních právních předpisů. 

5. Stavebník v souladu s § 152, odst. 1 stavebního zákona bude o zahájení stavby v dostatečném 

předstihu informovat osoby stavbou přímo dotčené.  

6. Stavebník zajistí, aby byly před započetím užívání stavby provedeny a vyhodnoceny zkoušky a 

měření předepsané zvláštními právními předpisy. Dokončenou stavbu lze užívat dle § 119 

stavebního zákona bez kolaudačního souhlasu nebo kolaudačního rozhodnutí. 

7. Při umisťování a provádění stavby budou respektovány podmínky vyjádření a stanovisek vlastníků 

stavbou dotčených pozemků  staveb, dotčených orgánů, správců a vlastníků inženýrských a 

komunikačních sítí vydaných k umístění stavby:  

- CETIN a.s. vyjádření dne 25.11.2022 č.j. 819462/22 o existenci sítě elektronických komunikací 

společnosti CETIN a.s. 

- ČEZ Distribuce a.s. souhlas s činností a/nebo s umístěním stavby v ochranném pásmu zařízení 

distribuční soustavy dne 6.6.2022, zn. 001126325408  

- Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s. vyjádření dne 16.9.2022 č.j. 20221324/TPČ 

vyjádření k projektové dokumentaci pro územní rozhodnutí 

- Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí vyjádření dne 30.8.2022 č.j. 

MKH/109656/2022, spis. zn.: MKH(109565/2022/02 

- Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí vyjádření dne 8.11.2022, č.j. 

MKH/153167/2022, spis. zn.: MKH/153167/2022/01/ZPR/KrM 

- Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí vyjádření dne 21.12.2022, č.j. 

MKH/176966/2022, spis. zn.: MKH/174371/2022/03/ZPR/ZáM 

- Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství rozhodnutí dne 4.11.2022 č.j. 

MKH/164351/2022, spis. zn.: MKH/159032/2022/02, povolení zvláštního užívání komunikace 

- Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, Dopravní inspektorát 

stanovisko dne 19.7.2022 č.j. KRPS-180772-2/ČJ-2022-010506-ZZ 

- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace vyjádření dne 

2.8.2022, zn.: 6003/22/KSUS/KHT/RYS, dne 12.10.2022, zn. 6246/22/KSUS/KHT/RYS 

- Archeologický ústav AV ČR Praha, v.v.i., pracoviště Kutná Hora vyjádření dne 25.7.2022 č.j. 

ARUP-5128/2022 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Vidice, Vidice 6, 284 01  Vidice 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 81, 150 00  

Praha 



Č.j. MKH/057709/2023 str. 3 

 
Jaroslava Krtilová, nar. 8.2.1943, Vidice 11, 284 01  Vidice 

Ing. Daniel Krtil, nar. 13.12.1970, Zbraslavice 230, 285 21  Zbraslavice 

Jarmila Mach, nar. 22.11.1953, Lovosická 769, 190 00  Praha 

Alena Levá, nar. 12.6.1965, Vidice 7, 284 01  Vidice 

 

Odůvodnění: 

Dne 11.1.2023 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 

Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože mu byly 

dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, 

že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené 

orgány svá závazná stanoviska.  

Ve stanovené lhůtě stavební úřad dne 27.2.2023, pod č.j. MKH/026117/2023 obdržel námitky účastníků 

řízení, spoluvlastníků sousedního pozemku parc. č. 62/3 v katastrálním území Vidice u Kutné Hory, 

kterými jsou Pavel Mareček, Střelecká č.p. 1043, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 

 a Helena Marečková, Střelecká č.p. 1043, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1, které zastupuje Ing. Petr 

Mareček, Vladislavova č.p. 333/11, Kutná Hora-Vnitřní Město, 284 01  Kutná Hora 1.   

Námitky poukazovaly na podstatné vady Oznámení o zahájení územního řízení týkající se absence 

některých pozemků stavbou dotčených. Tato vada vznikla tím, že v průběhu zpracování projektové 

dokumentace pro územní řízení výše uvedené stavby proběhly v obci Vidice pozemkové úpravy, kdy 

pozemky parc. č. 728/1, 728/2 v katastrálním území Vidice u Kutné Hory byly přečíslovány na pozemky 

parc. č. 728/1, 728/2, 728/6, 728/7, 728/8 v katastrálním území Vidice u Kutné Hory. Tyto námitky 

stavební úřad posoudil jako oprávněné a vady budou zhojeny v územním rozhodnutí. Vzhledem k tomu, 

že trasa kabelového vedení, demontáž stávajících světelných míst a umístění nových světelných míst se 

touto opravou nemění, nevyžaduje proto potřebu stanovení nové lhůty pro závazná stanoviska dotčených 

orgánů a námitky účastníků řízení.  

Dále se námitky týkaly konkrétních technických požadavků na umístění stavby, které jsou uvedeny ve 

dvou bodech dopisu podaného dne 27.2.2023 pod č.j. MKH/026117/2023, pro umístění nových 

světelných míst N08 a N07 a demontáže stávajících světelných bodů DEM 10, DEM 11.  

K projednání těchto námitek nařídil stavební úřad ústní jednání na den 13.4.2023 v 8:30 hodin se 

schůzkou pozvaných u budovy obecního úřadu ve Vidicích č.p. 6. Součástí ústního jednání bylo místní 

šetření na místě, na kterém bylo navrženo umístění nových světelných bodů N08 a N07. Při místním 

šetření bylo nalezeno kompromisní řešení způsobu umístění nových světelných bodů N08 a N07 s tím, že 

tyto dohodnuté požadavky budou zohledněny v projektové dokumentaci, která poté bude  předložena ing. 

Marečkovi k odsouhlasení. Následně takto upravená projektová dokumentace byla doručena spolu se 

souhlasem ing. Marečka, který si v rámci svého souhlasu stanovil podmínky pro realizaci stavby. 

Stavební úřad po projednání námitek se žadatelem a jeho zástupcem a ing. Marečkem těmto námitkám 

bezezbytku vyhověl.  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 

řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 

zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se 

schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

Stanoviska sdělili: 

- CETIN a.s. vyjádření dne 25.11.2022 č.j. 819462/22 o existenci sítě elektronických komunikací 

společnosti CETIN a.s. 

- ČEZ Distribuce a.s. souhlas s činností a/nebo s umístěním stavby v ochranném pásmu zařízení 

distribuční soustavy dne 6.6.2022, zn. 001126325408  

- Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s. vyjádření dne 16.9.2022 č.j. 20221324/TPČ 

vyjádření k projektové dokumentaci pro územní rozhodnutí 

- Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí vyjádření dne 30.8.2022 č.j. 

MKH/109656/2022, spis. zn.: MKH(109565/2022/02 



Č.j. MKH/057709/2023 str. 4 

 
- Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí vyjádření dne 8.11.2022, č.j. 

MKH/153167/2022, spis. zn.: MKH/153167/2022/01/ZPR/KrM 

- Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí vyjádření dne 21.12.2022, č.j. 

MKH/176966/2022, spis. zn.: MKH/174371/2022/03/ZPR/ZáM 

- Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství rozhodnutí dne 4.11.2022 č.j. 

MKH/164351/2022, spis. zn.: MKH/159032/2022/02, povolení zvláštního užívání komunikace 

- Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, Dopravní inspektorát 

stanovisko dne 19.7.2022 č.j. KRPS-180772-2/ČJ-2022-010506-ZZ 

- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace vyjádření dne 2.8.2022, 

zn.: 6003/22/KSUS/KHT/RYS, dne 12.10.2022, zn. 6246/22/KSUS/KHT/RYS 

- Archeologický ústav AV ČR Praha, v.v.i., pracoviště Kutná Hora vyjádření dne 25.7.2022 č.j. 

ARUP-5128/2022 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 641 v katastrálním území Tuchotice, st. p. 1, 2, 3, 4, 8, 9, 10, 11, 12/1, 12/2, 13, 14, 15, 

16, 18, 19, 20, 21/1, 22, 23/1, 24, 26, 27, 28/1, 29, 30, 31, 32, 33, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 62, 63, 

64, 65, 69, 70, 72, 73, 75, 80, 81, 82, parc. č. 1/3, 4, 8, 11/2, 14, 33, 43, 44, 50/1, 50/2, 50/3, 

50/4, 50/5, 50/7, 50/8, 54, 60, 61, 62/1, 62/3, 62/10, 62/13, 62/14, 64/1, 64/2, 64/6, 71/1, 74/2, 

88/9, 88/12, 88/13, 114/3, 122, 123, 126, 127, 129/1, 151/2, 152/3, 153/1, 154/2, 154/3, 154/4, 

161/1, 162/1, 164, 167/1, 167/2, 167/3, 167/4, 167/5, 343/1, 344, 345, 494/2, 501, 502, 503, 

504, 506, 513/1, 513/2, 513/3, 728/5, 735/2, 735/4, 735/5, 737, 742/2, 746, 747/5, 747/6, 747/7, 

747/8, 747/9, 749/1, 750, 773/2, 773/3, 773/5, 773/6, 773/7, 774 v katastrálním území Vidice u 

Kutné Hory 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Vidice č.p. 4, č.p. 28, č.p. 5, č.p. 31, č.p. 7, č.p. 9, č.p. 8, č.p. 36, č.p. 12, č.p. 22, č.p. 16, č.p. 24, 

č.p. 23, č.p. 10, č.p. 14, č.p. 15, č.p. 26, č.p. 17, č.p. 27, č.p. 18, č.p. 19, č.p. 20, č.p. 1, č.p. 30, 

č.p. 2, č.p. 3, č.p. 29, č.p. 33, č.p. 32, č.p. 34, č.p. 38, č.p. 37, č.p. 39, č.p. 40, č.p. 41, č.p. 43, 

č.p. 49, č.p. 46, č.p. 21 a č.p. 47 

  

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

Návrhy a námitky, kterým bylo vyhověno: 

- Pavel Mareček, Helena Marečková, které zastupuje Ing. Petr Mareček námitka dne 27.2.2023 č.j. 

MKH/026117/2023, 19.4.2023, č.j. MKH/050178/2023: 

- nové osvětlení NO8 bude umístěno na pozemku parc. č. 728/6  v katastrálním území Vidice u Kutné 

Hory u hranice pozemku parc. č. 62/3 v katastrálním území Vidice u Kutné Hory tak, aby těleso 

uliční lampy bylo umístěno vlevo (cca západně) od jímky tlakové kanalizace (sloužící pozemku parc. 

č. 62/3 v katastrálním území Vidice u Kutné Hory) - s dodržením předepsaných ochranných 

vzdáleností - umístění vlevo od jímky je patrno z výkresu. Dále tak, aby těleso lampy nezasahovalo 

přímo do hranice uvedeného pozemku parc. č. 62/3 v katastrálním území Vidice u Kutné Hory - 

vzhledem k možnému budoucímu oplocení pozemku parc. č. 62/3 v katastrálním území Vidice u 

Kutné Hory. Tím pádem, aby rovněž kabeláž ani zčásti nebránila zbudování uvedeného oplocení 

včetně případné podezdívky a opravě vjezdu na pozemek parc. č. 62/3 v katastrálním území Vidice u 

Kutné Hory, který se nachází vpravo (cca východně) od výše uvedené jímky tlakové kanalizace a 

hraničním bodem pozemků parc. č. 62/3, 728/6, 728/7, 62/5 a st. 10 v katastrálním území Vidice u 

Kutné Hory, tedy tam, kde měla být původně umístěna lampa N08.  

- Nové osvětlení N07 nebude zasahovat do tělesa komunikace, ale bude zapuštěno do kamenné 

obvodové zdi u pozemku parc. č. 59 v katastrálním území Vidice u Kutné Hory. Před vybudováním 

stožárového základu světelného místa N08 budu vyrozuměn o jeho vytýčení 



Č.j. MKH/057709/2023 str. 5 

 
Stavební úřad výše uvedeným námitkám vyhověl tím, že projektová dokumentace byla ve smyslu 

námitek upravena a odsouhlasena ing. Marečkem. Stavební úřad mohl těmto námitkám vyhovět i 

vzhledem k tomu, že vlastnice pozemku parc. č. 59 v katastrálním území Vidice u Kutné Hory, 

kterou je Alena Levá, Vidice 7, 284 01  Vidice s umístění stavby na svém pozemku souhlasila a 

v souladu s požadavky § 184a stavebního zákona byl tento souhlas vyznačen na situačním výkresu 

projektové dokumentace a rovněž tak i smlouva o právu k provedení stavby podepsaná oběma 

stranami (žadatel a vlastnice dotčeného pozemku parc. č. 59 v katastrálním území Vidice u Kutné 

Hory) 

-   (Stavební úřad dále stanovil podmínku č. 5 vyplývající z požadavků § 152, odst. 1 stavebního 

zákona, kterou rovněž vyhověl vzneseným námitkám.  

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Krajskému úřadu 

Středočeského kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu podáním u zdejšího správního 

orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 

vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 

stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o 

stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 

stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

 

 

 

 

Martin Jahodář 

Referent stavebního úřadu 

  

 

 

 

 

  

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 

 

 



Č.j. MKH/057709/2023 str. 6 

 
 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 

položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 1000 Kč byl zaplacen dne 25.4.2023, bankovním převodem.  

 

 

Obdrží: 

účastníci dle § 85 odst. 1 a odst. 2 písm. a) (dodejky) 

Obec Vidice, IDDS: 8g9akrr 

Společnost pro poradenství, projekci a design, s.r.o., IDDS: kat7qdy 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 

Jaroslava Krtilová, Vidice č.p. 11, 284 01  Kutná Hora 1 

Ing. Daniel Krtil, Zbraslavice č.p. 230, 285 21  Zbraslavice 

Jarmila Mach, Lovosická č.p. 769/16, 190 00  Praha 9-Prosek 

Alena Levá, Vidice č.p. 7, 284 01  Kutná Hora 1 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Jan Linhart, Čentická č.p. 2335, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 

Šárka Linhartová, Čentická č.p. 2335, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 

Kateřina Linhartová, Čentická č.p. 2335, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 

Josef Lupínek, Miletice č.p. 19, Nepoměřice, 285 04  Uhlířské Janovice 

Jiří Pružina, 17. listopadu č.p. 105, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 

Eva Filipová, Vidice č.p. 31, 284 01  Kutná Hora 1 

Jiří Filip, Vidice č.p. 31, 284 01  Kutná Hora 1 

Bc. Josef Burda, U Vodojemu č.p. 2295, Brandýs nad Labem, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

1 

Martin Bareš, Býchory č.p. 46, 280 02  Kolín 2 

Jana Šimůnková, Vidice č.p. 8, 284 01  Kutná Hora 1 

Jiří Bareš, Karlov t. Doubrava č.p. 13, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 

Vladimír Umysa, Vidice č.p. 2, 284 01  Kutná Hora 1 

Eva Umysová, Kalabousek č.p. 144, 286 01  Čáslav-Nové Město 

Pavel Nácovský, Hetlín č.p. 39, Černíny, 284 01  Kutná Hora 1 

Miloš Křeček, IDDS: dk2xybq 

Miloš Křeček, IDDS: nkk6cnd 

Marie Jelínková, Ivana Olbrachta č.p. 1910, 288 02  Nymburk 2 

Petr Jelínek, Poděbradská č.p. 1760/12, 288 02  Nymburk 2 

Ing. Iva Macková, IDDS: 4tpec9p 

Pavel Nácovský, Hetlín č.p. 39, Černíny, 284 01  Kutná Hora 1 

Karel Daněk, Suchdol č.p. 35, 285 02  Suchdol u Kutné Hory 

Pavel Mareček, Střelecká č.p. 1043, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1,  Helena Marečková, Střelecká č.p. 

1043, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1, které zastupuje Ing. Petr Mareček, Vladislavova č.p. 333/11, Kutná 

Hora-Vnitřní Město, 284 01  Kutná Hora 1 

Milan Procházka, Vidice č.p. 18, 284 01  Kutná Hora 1 

Zemědělské obchodní družstvo Suchdol "v likvidaci", Dobřeň č.p. 94, Suchdol, 284 01  Kutná Hora 1 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

František Novák, IDDS: arnxqqb 

Zdeněk Sahulka, Vidice č.p. 14, 284 01  Kutná Hora 1 

Stanislav Diviš, Vidice č.p. 15, 284 01  Kutná Hora 1 

Tereza Divišová, Vidice č.p. 15, 284 01  Kutná Hora 1 

Ing. Yvetta Lakotová, Mádrova č.p. 3027/6, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 

Ing. Petr Lakota, Mádrova č.p. 3027/6, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 

Václav Pokorný, Dolní č.p. 1491/3, 140 00  Praha 4-Nusle 

Renata Řeháková, Kurkova č.p. 1206/14, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 

Miloslava Zouplnová, Družstevní č.p. 777, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 

Jaromír Řehák, Suchdol č.p. 49, 285 02  Suchdol u Kutné Hory 

Jiřina Boušová, V jezírkách č.p. 1538/2, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 

Mgr. Marie Boušová, Ke škole č.p. 1397/3, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 



Č.j. MKH/057709/2023 str. 7 

 
Karel Šmejkal, Vidice č.p. 20, 284 01  Kutná Hora 1 

Jiří Kosina, Vidice č.p. 1, 284 01  Kutná Hora 1 

Jan Jirásek, Nad Parkem č.p. 744, 285 04  Uhlířské Janovice 

Ján Vadovič, IDDS: sw3mx7i 

Jana Řeřábková, IDDS: mnyngtg 

Pavel Obermajer, IDDS: 2pfm82e 

Monika Obermajerová, Vidice č.p. 49, 284 01  Kutná Hora 1 

Libuše Trnková, Jeneweinova č.p. 466/3, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 

Josef Kosina, Černíny č.p. 25, 284 01  Kutná Hora 1 

Jitka Zahradníčková, Vidice č.p. 48, 284 01  Kutná Hora 1 

PIAS Suchdol, a.s., IDDS: 2jpuuic 

Lucie Ryantová, Homolová č.p. 525/6, Praha 9-Čakovice, 196 00  Praha 96 

Stanislav Zástěra, Vidice č.p. 12, 284 01  Kutná Hora 1 

Pavel Krtil, Vidice č.p. 22, 284 01  Kutná Hora 1 

Radka Krtilová, Vidice č.p. 24, 284 01  Kutná Hora 1 

Josef Petera, Vidice č.p. 32, 284 01  Kutná Hora 1 

Jiří Dohnal, IDDS: te82yba 

Roman Šaur, Malešov č.p. 109, 285 41  Malešov 

Jitka Šaurová, Malešov č.p. 109, 285 41  Malešov 

Jan Zach, IDDS: pb4gqip 

Libuše Trnková, Jeneweinova č.p. 466/3, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 

Josef Kosina, Černíny č.p. 25, 284 01  Kutná Hora 1 

František Kmoch, Vidice č.p. 46, 284 01  Kutná Hora 1 

Josef Pross, Vidice č.p. 16, 284 01  Kutná Hora 1 

Jiří Pross, Vidice č.p. 43, 284 01  Kutná Hora 1 

Martin Titz, Sídliště Pražská č.p. 2761, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Mgr. Zuzana Titzová, Horní Krupá č.p. 73, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Milan Hrbek, Rozkoš č.p. 4, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 

Markéta Strnadová, V Zátiší č.p. 273, Sedlec, 284 03  Kutná Hora 3 

Marie Linhartová, Městecká č.p. 7, Běruničky, 289 08  Běrunice 

OJGAR, s.r.o., IDDS: 2ucq5x9 

KK AGRO s.r.o., IDDS: m66fsms 

 

veřejnou vyhláškou se doručuje účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 641 v katastrálním území Tuchotice, st. p. 1, 2, 3, 4, 8, 9, 10, 11, 12/1, 12/2, 13, 14, 15, 

16, 18, 19, 20, 21/1, 22, 23/1, 24, 26, 27, 28/1, 29, 30, 31, 32, 33, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 62, 63, 

64, 65, 69, 70, 72, 73, 75, 80, 81, 82, parc. č. 1/3, 4, 8, 11/2, 14, 33, 43, 44, 50/1, 50/2, 50/3, 

50/4, 50/5, 50/7, 50/8, 54, 60, 61, 62/1, 62/3, 62/10, 62/13, 62/14, 64/1, 64/2, 64/6, 71/1, 74/2, 

88/9, 88/12, 88/13, 114/3, 122, 123, 126, 127, 129/1, 151/2, 152/3, 153/1, 154/2, 154/3, 154/4, 

161/1, 162/1, 164, 167/1, 167/2, 167/3, 167/4, 167/5, 343/1, 344, 345, 494/2, 501, 502, 503, 

504, 506, 513/1, 513/2, 513/3, 728/5, 735/2, 735/4, 735/5, 737, 742/2, 746, 747/5, 747/6, 747/7, 

747/8, 747/9, 749/1, 750, 773/2, 773/3, 773/5, 773/6, 773/7, 774 v katastrálním území Vidice u 

Kutné Hory 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Vidice č.p. 4, č.p. 28, č.p. 5, č.p. 31, č.p. 7, č.p. 9, č.p. 8, č.p. 36, č.p. 12, č.p. 22, č.p. 16, č.p. 24, 

č.p. 23, č.p. 10, č.p. 14, č.p. 15, č.p. 26, č.p. 17, č.p. 27, č.p. 18, č.p. 19, č.p. 20, č.p. 1, č.p. 30, 

č.p. 2, č.p. 3, č.p. 29, č.p. 33, č.p. 32, č.p. 34, č.p. 38, č.p. 37, č.p. 39, č.p. 40, č.p. 41, č.p. 43, 

č.p. 49, č.p. 46, č.p. 21 a č.p. 47 

 

  

dotčené orgány 

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Kutná Hora-Vnitřní 

Město, 284 24  Kutná Hora 1 

Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, Havlíčkovo nám. č.p. 552, 284 01  



Č.j. MKH/057709/2023 str. 8 

 
Kutná Hora-Vnitřní Město 

Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, Dopravní inspektorát, IDDS: 

2dtai5u 

  

vlastníci TI  

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx 

 

ostatní 

Archeologický ústav AV ČR Praha, v.v.i., pracoviště Kutná Hora, IDDS: fxcng6z 

 


